

1742/2023

Strana: 1 z 2

Dodávateľ: IČO: 33768897

PhDr.Gabriela Spišáková

Majster Papier

PhDr.Gabriela Spišáková

Wolkrova 5 , P.O.BOX 212

851 01 Bratislava V.

Živnost.list č.1340/95 zo dňa 22.

Obv.úrad BA V.

DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285

Peňažný ústav: PRIMA banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu/kód: 9646016002/5600

IBAN/SWIFT: SK1656000000009646016002 / KOMASK2X

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č: 0000016867 Pôvod.č.obj: 0455/23

Objednané dňa:

Dodací list č.: V202303075

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: DDU

FAKTÚRA č. 202302267

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava Staré Mesto

Miestny úrad Bratislava

Vajanského nábr.3

81421 Bratislava

Tel.:

Fax:

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 27.06.2023

Dátum vyhotovenia: 20.06.2023

Daňová povinnosť: 20.06.2023

Dátum dodania: 20.06.2023

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Ajax Floral Fiesta 1L - Caribbean Gardenia Coco	ks	10,000	1,67	20%	0,334		20,04
PE vrece 50x60 30L (25ks) wo /*2450/	rol	10,000	0,90	20%	0,18		10,80
PE vrece 70x110 120L TYP 80 (15ks) čierne /*3	rol	10,000	2,03	20%	0,406		24,36
Pledge leštenka multi-surface classic 250ml	ks	10,000	2,25	20%	0,45		27,00
Sanytol UNI dezinfekčný 500ml s MR	ks	10,000	3,15	20%	0,63		37,80
Savo Original 1,2L	ks	10,000	2,03	20%	0,406		24,36
Savo proti plesni KÚPELŇA 500ml s MR	ks	5,000	3,80	20%	0,76		22,80
Servítky MAJSTER APETIT 33x33	bal	20,000	0,75	20%	0,15		18,00
Tek. mydlo antibakteriálne TINA 5L	ks	3,000	4,50	20%	0,90		16,20
TP Jumbo 19, 2 vrst, 65 biela MP	ks	156,000	1,15	20%	0,23		215,28
ZZ KAREN biele tissue 20bal/kar	kar	3,000	16,90	20%	3,38		60,84
Lopatka s metličkou s g.o. Exkluzív	ks	3,000	1,25	20%	0,25		4,50
ZZ LX 21x23 100% 2vrst., utierky 3000ks	kar	12,000	16,50	20%	3,30		237,60
ADRESA DODANIA : Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto							
Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava							
KONTAKTNÁ OSOBA : p. Šidová							
MOBIL: 0903/485 174							

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	599,65	119,93	719,58
Súčet	599,65	119,93	719,58
Celkom k úhrade EUR			719,58



FAKTÚRA č. 202302267

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
------------------------------	----	----------	---------	------	--------	-------	--------

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,025 % za každý deň oneskorenia.

DODANÉ PALETY EURO

VRÁTENÉ PALETY EURO

Odberateľ sa v prípade nevrátenia paliet zaväzuje uhradiť nevrátené obaly v cene drevená paleta 9,30 € + DPH, EURO paleta 13,30 € + DPH.

vodič:

kontroloval:



MAJSTER PAI
Wol

IČO: 337

MAJSTER

iková

i

Vystavil: Spišáková Denisa

E-mail: info@majsterpapier.eu

Telefón: 02/45249948 , 02/45525756

Fax: 02/45249948 , 02/45525756